## De littera

X

**S**icendū. lib. iiiij. d. i. xlviij. a. b  
 Xpi corpus qui possunt sumere. et determinat quod soli homines  
 lib. iiiij. dist. xiij. c  
 Xps quem sanavit et toto sanauit. et qua successione non su-  
 bito sanavit. lib. iiiij. d. xvij. 40  
 Xps quare sine confessione vocali absolvit mulierem in adul-  
 terio deprehensam. lib. iiiij. d. xvij. 74  
 Xps quare non instituit confessionem. expresse sicut alia sacra  
 menta. lib. iiiij. d. xvij. 75  
 Xps differenter iudicabit mortale et ventiale. lib. iiiij. d. xvij. 123  
 Xps quomodo dicitur claudere celum. lib. iiiij. d. xvij. 10  
 Xps quomodo babet claves inferni. lib. iiiij. d. xvij. 11  
 Xpo mundum iudicante quo modo dicitur maiorum memoria  
 non contristare. lib. iiiij. d. xlviij. 5  
 Xpo mundum iudicante quomodo peccata omnium in omni-  
 bus patebunt. lib. iiiij. d. xlviij. 4  
 Xpi resurrectio an sit nostre resurrectionis causa. lib. iiiij. distin-  
 ctione. xlviij. q. vi. f. et per totum  
 Xps quomodo intelligitur iudex in suorum et mortuorum. lib.  
 iiiij. d. xlviij.

Xps quare solum iudicabit christianos non alios. lib. iiiij. d. xlviij. 1  
 Xps iudicaturus quare premittit ministerium ignis angelii et  
 vocis. lib. iiiij. d. xlviij. 5  
 Xps ex quo sensu dicit apostolis. xij. Scdebitis sup sedes duo  
 decim et. lib. iiiij. d. xlviij. 6  
 Xps an omnes iudicabit tam bonos quam malos. lib. iiiij. dist. xlviij. q. iiiij. c. xlviij. 10  
 Xps an iudicabit angelos. lib. iiiij. d. xlviij. q. iiiij. d. xlviij. 11  
 Xps in quo iudicabit. lib. iiiij. d. xlviij. 1  
 Xpi potestas iudicatrix an sit secundum humanitatem an secundum diuinitatem. lib. iiiij. d. xlviij. q. i. a. xlviij. 8  
 Xps an iudicio apparet malis in forma diuinitatis. lib. iiiij. d. xlviij. q. ii. b. xlviij. 9  
 Xps an in iudicio apparet reprobis in forma gloriosa. lib. iiiij. d. xlviij. q. iiiij. c. xlviij. 15  
 De xpo iudice futuro et de iudicio extremo quod aliquibus iudicium  
**Zelus**  
 Zelus quid est. li. 1. in prologo. 19  
 Zelus quomodo obuiat peccato. lib. i. d. xlviij. 25.

**T**abule super textum sententiarum cum Bonaventura finis. In quam sparsa  
 sim vitiola quedam adnotauit in Bonaventura et Lombardo suis locis emendandas.  
 Vero etiam in tabule articulis quedam emersura. que possunt a rigido cen-  
 soe haud iniuria culpari sed ad utrumque si non defendendi arma saltem excusandi  
 presidia parabit autoritas. que diuinam asserit conditionem non humanam in nul-  
 lo penitus errare. presertim ubi euoluit profundissima de summis rebus doctrina.  
 Nec vilia potest arbitratu meo vnde euoluit profundior ea que in sententiarum  
 libris et eius libri commentariis traditur: ita ut non immerito possim dicere ad  
 Bonaventuram illud bone. proiecisti me in profundum in corde maris. Et ad  
 Lombardum illud Ecclesiastes. Alta profunditas quis innuinet eam. Ergo ubi  
 vel Bonaventuram. vel Lombardum vel antiquum et veterum repertorij futum video  
 rius sub erroris onere faciem. orovelis ut in Eodo precipit dominus de odientis  
 fumento immibi omnes litterarum peritos amanti. esse in castigando subleuandi  
 coadiutor. potest enim vel incuriavel alia forte causa erratus et sine libro deformi-  
 tare. et sine grandi legentis conatu instaurari.